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Buster Mini 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723050 49 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551039 4 540 kr
552475 1 680 kr
554001 1 510 kr
553452 7 770 kr

Baugsete

Baksete Komposittdørk
Midtsete Kryssholt

Artikkel navn
BUSTER MINI

Artikkel navn
Havnekalesje 
Årer og åregafler
Brakett for kortrigget motor
Mini Sport -pakke



Buster XS 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723060 78 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701826 7 670 kr
701338 2 690 kr
701336 11 270 kr
PA00210 1 650 kr
551148 2 580 kr
554197 1 020 kr
552673 2 820 kr

Låsbare oppbevaringsrom Baugsete Kryssholt
Baksete Badestige Manuell lensepumpe
Løstagbar midtsete Komposittdørk

BUSTER XS
Artikkel navn

Midtdel av baksetet

Artikkel navn
Putesett
Midtpute til aktersete
Kjørekalesje/havnekalesje
Baugrekke, venstre
Siderekkverk, 2 stk
Giverstativ for ekkolodd



Buster XSr 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723075 93 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701827 5 490 kr
701336 11 270 kr
554146 7 080 kr
701810 2 690 kr
PA00210 1 650 kr
551148 2 580 kr
554197 1 020 kr

Kabelstyring Badestige Automatisk lensepumpe
Styrekonsoll, vindskjerm Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Låsbare oppbevaringsrom Kryssholt Strømuttak 12V
Baksete Batteriboks
Baugsete Hovedstrømbryter med automatsikringer

Siderekkverk, 2 stk

Artikkel navn

Artikkel navn
BUSTER XSr

Putesett
Kjørekalesje/havnekalesje
Løstagbar midtsete
Pute til midtsete
Baugrekke, venstre

Giverstativ for ekkolodd



Buster S 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723100 141 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
591635 7 670 kr
551337 11 570 kr
552651 11 530 kr
551142 2 760 kr
551163 1 740 kr
551146 2 580 kr
552653 2 030 kr
554195 720 kr
552652 1 820 kr
552654 15 160 kr
554029 860 kr
591666 2 210 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

Låsbare oppbevaringsrom Baugsete Rekkverk
Baksete Badestige Manuell lensepumpe
Løstagbar midtsete Komposittdørk Regnvann lensende dekk

Artikkel navn
BUSTER S

Motorbrakett for baugmotor

Artikkel navn
Putesett
Kjørekalesje / Havnekalesje
Sete-stangboks
Baugrekke, venstre
Akterrekke
Siderekker, 2 stk

Målerstativ
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol
Stangholder for rekke
Ryggpute
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke

Giverstativ for ekkolodd



Buster S1 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723130 218 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
591640 5 490 kr
551336 11 570 kr
552651 11 530 kr
554279 4 000 kr
594706 1 690 kr
554146 7 080 kr
591656 2 690 kr
551142 2 760 kr
591666 2 210 kr
551146 2 580 kr
552653 2 030 kr
552654 15 160 kr
554029 860 kr
554195 720 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

Kabelstyring Badestige Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm Komposittdørk Automatisk lensepumpe

Regnvann lensende dekk

Låsbare oppbevaringsrom Rekkverk Lysmast, løstagbar
Baksete Akterrekke Strømuttak 12V

Artikkel navn
BUSTER S1 + YAMAHA F30BETL

Baugsete Batteriboks

Pute til midtsete

Artikkel navn
Putesett
Kjørekalesje / Havnekalesje
Sete-stangboks
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Avtakbar midtsete

Baugrekke, venstre
Ryggpute
Siderekker, 2 stk
Motorbrakett for baugmotor
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol
Stangholder for rekke
Giverstativ for ekkolodd
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke



Buster Scc 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723170 222 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
591640 5 490 kr
551338 11 570 kr
552651 11 530 kr
554279 4 000 kr
594706 1 690 kr
554146 7 080 kr
591656 2 690 kr
551142 2 760 kr
591666 2 210 kr
551146 2 580 kr
552653 2 030 kr
554195 720 kr
552654 15 160 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

Kabelstyring Badestige Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm Komposittdørk Automatisk lensepumpe
Låsbare oppbevaringsrom Rekkverk Lysmast, løstagbar
Baksete Akterrekke Strømuttak 12V
Baugsete Batteriboks Regnvann lensende dekk

Artikkel navn
BUSTER Scc + YAMAHA F30BETL

Pute til midtsete

Artikkel navn
Putesett
Kjørekalesje / Havnekalesje
Sete-stangboks
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Avtakbar midtsete

Baugrekke, venstre
Ryggpute
Siderekker, 2 stk
Motorbrakett for baugmotor
Giverstativ for ekkolodd
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke



Buster S2 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723150 229 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
591640 5 490 kr
804049 7 790 kr
804050 13 540 kr
554279 4 000 kr
594706 1 690 kr
552666 7 080 kr
552667 2 690 kr
551142 2 760 kr
591666 2 210 kr
551146 2 580 kr
552653 2 030 kr
552654 15 160 kr
554029 860 kr
554195 720 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

Kabelstyring Baugsete Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm Badestige Automatisk lensepumpe
Venstre konsoll, vindskjerm Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Fast mellomdør Rekkverk Strømuttak 12V
Låsbare oppbevaringsrom Akterrekke Regnvann lensende dekk
Baksete Batteriboks

Artikkel navn
BUSTER S2 + YAMAHA F30BETL

Pute til sete-stangboks, kort

Artikkel navn
Putesett
Havnekalesje
Akterkalesje
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Sete-stangboks, kort

Baugrekke, venstre
Ryggpute
Siderekker, 2 stk
Motorbrakett for baugmotor
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol
Stangholder for rekke
Giverstativ for ekkolodd
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke



Buster M1 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723210 262 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804013 4 400 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551051 5 560 kr
554618 5 310 kr
552749 11 510 kr
554959 7 430 kr
554279 4 000 kr
594706 1 690 kr
552666 7 080 kr
552667 2 690 kr
552651 11 530 kr
552669 1 650 kr
551146 2 580 kr
554195 720 kr
552653 2 030 kr
552654 15 160 kr
552642 2 540 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

Kabelstyring Badestige Navigasjonslys
Styrekonsoll, vindskjerm Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Låsbare oppbevaringsrom Rekkverk Strømuttak 12V
Integrert kalesjegarasje Brannslukningsapparat Regnvann lensende dekk
Baksete Batteriboks
Baugsete Hovedstrømbryter med automatsikringer
Badeplattform Automatisk lensepumpe

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett)

Artikkel navn
BUSTER M1 + YAMAHA F40FETL

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff

Sete-stangboks, lang (passer også med fiskeplattform)

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle
Venstre konsoll, inkl. høyre og venstre vindskjerm
Dør mellom konsollene
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Sete-stangboks, kort
Pute til sete-stangboks, kort

Baugrekke, høyre
Siderekker, 2 stk
Giverstativ for ekkolodd
Motorbrakett for baugmotor
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol
Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke



Buster M2 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723260 274 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804014 13 800 kr 10 000 kr

804015 45 000 kr 35 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551049 5 720 kr
554618 5 310 kr
554279 4 000 kr
594706 1 690 kr
552669 1 650 kr
551146 2 580 kr
554195 720 kr
552653 2 030 kr
552654 15 160 kr
552642 2 540 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

Kabelstyring Baksete Batteriboks
Styrekonsoll, vindskjerm Baugsete Hovedstrømbryter med automatsikringer
Venstre konsoll, vindskjerm Badeplattform Automatisk lensepumpe
Fast mellomdør Badestige Navigasjonslys
Låsbare oppbevaringsrom Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Integrert kalesjegarasje Rekkverk Strømuttak 12V
Sete-stangboks Brannslukningsapparat Regnvann lensende dekk

Artikkel navn
BUSTER M2 + YAMAHA F40FETL

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition

Fishfinder

(Buster Q 10", putesett, akterkalesje)

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff

Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Baugrekke, høyre
Siderekker, 2 stk
Giverstativ for ekkolodd
Motorbrakett for baugmotor
Fiskeplattform, til baugen, inkl. fiskestol

Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Q fjernkontroll
Fortøyningspakke

Stangholder for rekke



Buster L1 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723310 312 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804016 5 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553937 9 500 kr
553938 0 kr
553936 9 500 kr
553939 9 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr
553666 13 200 kr
553708 18 900 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551381 6 890 kr
554615 5 310 kr
554765 1 110 kr
554279 4 000 kr
591214 1 770 kr
554342 8 650 kr
594674 2 830 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
801381 4 540 kr

NFB-kabelstyring Badestige Navigasjonslys
Styrekonsoll, vindskjerm Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Låsbare oppbevaringsrom Rekkverk  i rustfritt stål Strømuttak 12V
Integrert kalesjegarasje Brannslukningsapparat Regnvann lensende dekk
Løstagbar baksete Batteriboks
Sete-oppbevaringsboks 45 l Hovedstrømbryter med automatsikringer
Badeplattform Automatisk lensepumpe

Artikkel navn
BUSTER L1 + YAMAHA F50HETL

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett)

Primer i bunn+Bunnstoff

Fargepanel
Artikkel navn
Black Satin Metallic
Black Satin
Grey Blue Satin Metallic
White Pearl Satin

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn

Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle
Wakeboard holder, for vannskibøyle
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Sete-stangboks
Pute til sete-stangboks
Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Fortøyningspakke



Buster L2 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723330 324 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804017 18 700 kr 16 500 kr

804018 41 300 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553937 9 500 kr
553938 0 kr
553936 9 500 kr
553939 9 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr
553666 13 200 kr
553708 18 900 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551382 6 890 kr
554615 5 310 kr
554765 1 110 kr
554279 4 000 kr
591214 1 770 kr
554342 8 650 kr
594674 2 830 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

NFB-kabelstyring Sete-oppbevaringsboks 45 l (2 stk) Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm Badeplattform Automatisk lensepumpe
Venstre konsoll, vindskjerm Badestige Navigasjonslys
Fast mellomdør Komposittdørk Lysmast, løstagbar
Låsbare oppbevaringsrom Rekkverk  i rustfritt stål Strømuttak 12V
Integrert kalesjegarasje Brannslukningsapparat Regnvann lensende dekk
Løstagbar baksete Batteriboks

Artikkel navn
BUSTER L2 + YAMAHA F50HETL

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition
(Buster Q 10", putesett, akterkalesje)

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar
Fishfinder

Primer i bunn+Bunnstoff

Fargepanel
Artikkel navn
Black Satin Metallic
Black Satin
Grey Blue Satin Metallic
White Pearl Satin

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn

Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle
Wakeboard holder, for vannskibøyle
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l
Sete-stangboks
Pute til sete-stangboks
Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Q fjernkontroll
Fortøyningspakke



Buster Lx 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723350 396 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804019 18 700 kr 16 500 kr

804020 37 400 kr 33 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
804057 3 600 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553942 9 500 kr
553943 9 500 kr
553941 9 500 kr
553944 9 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr
553666 13 200 kr
553708 18 900 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551383 7 190 kr
554615 5 310 kr
554765 1 110 kr
554279 4 000 kr
591214 1 770 kr
554342 8 650 kr
594674 2 830 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554295 940 kr
554294 2 430 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

NFB-kabelstyring Offshorestoler 2 stk med overtrekk Automatisk lensepumpe
Styrekonsoll, vindskjerm Badeplattform Fast drivstofftank
Venstre konsoll, vindskjerm Badestige Navigasjonslys
Fast mellomdør Rekkverk  i rustfritt stål Lysmast, løstagbar
Låsbare oppbevaringsrom Brannslukningsapparat Strømuttak 12V / USB
Buster Q 10" Aluminiumsdørk Regnvann lensende dekk

Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition

Artikkel navn
BUSTER Lx + YAMAHA F60FETL

Artikkel navn

Integrert kalesjegarasje Batteriboks
Løstagbar baksete Hovedstrømbryter med automatsikringer

Trollinghastighetsjusteringskabel

Grey Blue Satin Metallic

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar
Fishfinder
Guard

Fargepanel
Artikkel navn
Black Satin Metallic
Black Satin

(putesett, akterkalesje, Fishfinder, stereo , vannskibøyle)

Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff

Sete-stangboks

Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle
Wakeboard holder, for vannskibøyle
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l

White Pearl Satin

Skrogets overflatebehandlinger

Q fjernkontroll
Fortøyningspakke

Pute til sete-stangboks
Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)



Buster X 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723410 448 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804021 18 700 kr 16 500 kr

804022 37 400 kr 33 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
804057 3 600 kr
804504 25 000 kr 15 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553926 9 500 kr
553927 9 500 kr
553928 0 kr
553929 9 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553624 7 700 kr
553634 10 500 kr
553666 13 200 kr
553708 18 900 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
551384 7 190 kr
554615 5 310 kr
554765 1 110 kr
554279 4 000 kr
554343 8 650 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554305 1 800 kr
554294 2 430 kr
591214 1 770 kr
594674 2 830 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

Buster Q 10" Offshorestoler 2 stk med overtrekk Automatisk lensepumpe
NFB-kabelstyring Badeplattform Fast drivstofftank
Styrekonsoll, vindskjerm Badestige Navigasjonslys
Venstre konsoll, vindskjerm Aluminiumsdørk Lysmast, løstagbar
Fast mellomdør Rekkverk  i rustfritt stål Strømuttak 12V / USB
Låsbare oppbevaringsrom Brannslukningsapparat Regnvann lensende dekk
Integrert kalesjegarasje Batteriboks
Baksete Hovedstrømbryter med automatsikringer

Trollinghastighetsjusteringskabel

Artikkel navn
BUSTER X + YAMAHA F70AETL

Guard

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar
Fishfinder

(putesett, akterkalesje, Fishfinder, stereo , vannskibøyle)

Primer i bunn+Bunnstoff

Fargepanel
Artikkel navn
Grey Blue Satin Metallic
Black Satin Metallic
Black Satin
White Pearl Satin

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn

Pute til sete-stangboks

Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn

Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)
Pute til sete-oppbevaringsboks, 45 l

Offshore stolstativ med demping

Fortøyningspakke
Q fjernkontroll

Havnekalesje
Vannskibøyle
Wakeboard holder, for vannskibøyle
Sete-oppbevaringsboks, 45 l
Sete-stangboks



Buster XL 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723510 606 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804023 27 500 kr 20 000 kr

804024 55 000 kr 35 000 kr

804025 46 800 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
554986 13 500 kr
804502 25 000 kr 15 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553959 12 500 kr
553958 12 500 kr
553956 0 kr
553957 12 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553604 8 800 kr
553673 13 200 kr
553876 16 000 kr
553840 23 100 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701257 7 600 kr
700738 5 750 kr
554304 7 800 kr
701112 2 870 kr
554303 7 800 kr
701111 2 870 kr
701173 1 790 kr
554717 5 490 kr
701304 2 870 kr
701033 4 920 kr
701280 29 860 kr
554106 7 040 kr
701219 2 540 kr
701217 10 820 kr
700945 7 660 kr
554011 1 530 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass Badeplattform Navigasjonslys
Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass Badestige Lysmast, løstagbar

Buster Q 10" Baksete Automatisk lensepumpe
Hydraulisk styring Bokser for dregg og tau Fast drivstofftank

Fast mellomdør Brannslukningsapparat Yamaha Y-COP startsperre
Låsbare oppbevaringsrom Batteriboks Trollinghastighetsjusteringskabel

Oppbevaringsrom i konsoll Aluminiumsdørk Strømuttak 12V / USB
Vindusvisker, høyre Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål Regnvann lensende dekk

Artikkel navn
BUSTER XL + YAMAHA F115XB

Integrert kalesjegarasje Hovedstrømbryter med automatsikringer

Comfort Targa Edition
(putesett, targabøyle, sprayhood til targa)

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition
(putesett, akterkalesje, Fishfinder, stereo , vannskibøyle, trimplan, vindusvisker BB, stativ for fendere)

Artikkel navn
Grey Blue Satin Metallic
Black Satin Metallic
Black Satin
White Pearl Satin

Fargepanel

Fishfinder
AIS
Guard
Trimplan
Offshore stolstativ med demping

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Bottom primer
Bottom primer+Antifouling
Grey sides+Bottom primer
Grey sides+Bottom primer+Antifouling

Motorbrakett for baugmotor
Solseng/liten fiskeplattform, baug
Fiskeplattform/stangboks, baug (inkl. 2 stk holdere for slukbokser)
Fiskestol
Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje
Sammenleggbar ryggstøtte/fiskeplattform, akter

Sete-stangboks, høyre
Pute til sete-stangboks, høyre
Sete-stangboks, venstre
Pute til sete-stangboks, venstre
Stativ for fendere
Bord

Fortøyningspakke
Q fjernkontroll

Brakett for hjelpemotor
Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke

Luftet fiskebrønn



Buster XL VMAX 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723560 675 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
554986 13 500 kr
804502 25 000 kr 15 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553961 0 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553604 8 800 kr
553673 13 200 kr
553898 13 800 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701257 7 600 kr
554304 7 800 kr
701112 2 870 kr
554303 7 800 kr
701111 2 870 kr
701173 1 790 kr
554717 5 490 kr
701304 2 870 kr
701033 4 920 kr
701280 29 860 kr
554106 7 040 kr
701219 2 540 kr
701217 10 820 kr
701241 1 790 kr
700945 7 660 kr
PA00191 19 190 kr
701832 34 490 kr
701831 13 720 kr
554011 1 530 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554305 1 800 kr
554294 2 430 kr
549583 2 600 kr
551793 6 670 kr
801381 4 540 kr

Buster Q 16" Vannskibøyle Batteriboks
Hydraulisk styring Låsbare oppbevaringsrom Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass Integrert kalesjegarasje Automatisk lensepumpe
Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass Baksete Fast drivstofftank
Oppbevaringsrom i konsoll Offshorestoler 2 stk med overtrekk Navigasjonslys
Vindusvisker, høyre Bokser for dregg og tau Lysmast, løstagbar
Vindusvisker, venstre Badeplattform Strømuttak 12V / USB
Fast mellomdør Badestige Regnvann lensende dekk
Entertainment-pakke Aluminiumsdørk Yamaha Y-COP startsperre
Putesett Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål Trollinghastighetsjusteringskabel

PakkerFabrikkmontert utstyr

Artikkel navn
BUSTER XL VMAX + YAMAHA VF115XA

Fargepanel
Artikkel navn
VMAX fargepanel

Artikkel navn
Sonar
Fishfinder
AIS
Guard
Trimplan
Offshore stolstativ med demping

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff
VMAX sidefarge

Artikkel navn
Havnekalesje

Sammenleggbar ryggstøtte/fiskeplattform, akter

Sete-stangboks, høyre
Pute til sete-stangboks, høyre
Sete-stangboks, venstre
Pute til sete-stangboks, venstre
Stativ for fendere
Bord
Motorbrakett for baugmotor
Solseng/liten fiskeplattform, baug
Fiskeplattform/stangboks, baug (inkl. 2 stk holdere for slukbokser)
Fiskestol
Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje

Holder for slukbokser
Luftet fiskebrønn
Targabøyle
Sprayhood til targa
Akterkalesje, akterdel til targa
Brakett for hjelpemotor
Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke
Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)

Akterkalesje Brannslukningsapparat

Q fjernkontroll
VMAX sidefolier
Fortøyningspakke



Buster XXL 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723611 705 000 kr
5723621 725 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804026 31 400 kr 22 500 kr

804027 60 000 kr 40 000 kr

804029 49 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
804028 14 000 kr
804502 25 000 kr 15 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553967 12 500 kr
553965 0 kr
553968 12 500 kr
553966 12 500 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553604 8 800 kr
553673 13 200 kr
553876 16 000 kr
553840 23 100 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701258 8 070 kr
700738 5 750 kr
701020 7 080 kr
554304 7 800 kr
701112 2 870 kr
701173 1 790 kr
554717 5 490 kr
701304 2 870 kr
701033 4 920 kr
701280 29 860 kr
554106 7 040 kr
701219 2 540 kr
701217 10 820 kr
700945 7 660 kr
554029 860 kr
549583 2 600 kr
801381 4 540 kr

Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass Offshorestoler 2 stk med overtrekk Navigasjonslys
Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass Bokser for dregg og tau Lysmast, løstagbar

Buster Q 10" Sete-stangboks, venstre Automatisk lensepumpe
Hydraulisk styring U-formet baksete Fast drivstofftank

Vindusvisker, venstre Aluminiumsdørk Regnvann lensende dekk
Fast mellomdør Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål Yamaha Y-COP startsperre

Oppbevaringsrom i konsoll Badeplattform Dekkslys
Vindusvisker, høyre Badestige Strømuttak 12V / USB

Integrert kalesjegarasje Hovedstrømbryter med automatsikringer

Låsbare oppbevaringsrom Brannslukningsapparat
Trimplan Batteriboks

Artikkel navn
BUSTER XXL + YAMAHA F150XC
BUSTER XXL + YAMAHA F150XCB

Comfort Targa Edition
(putesett, targabøyle, sprayhood til targa)

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition
(putesett, akterkalesje, Fishfinder, stereo , vannskibøyle, vindusvisker BB, stativ for fendere)

Artikkel navn
Black Satin Metallic
Black Satin
Grey Blue Satin Metallic
White Pearl Satin

Fargepanel

Fishfinder
AIS
Guard
Kjøleskap (inkl. dobbelbatterisystem)
Offshore stolstativ med demping

Artikkel navn
Havnekalesje
Vannskibøyle

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff
Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Stangholder for rekke

Sammenleggbar ryggstøtte/fiskeplattform, akter
Luftet fiskebrønn

Solseng, akter

Motorbrakett for baugmotor
Solseng/liten fiskeplattform, baug
Fiskeplattform/stangboks, baug (inkl. 2 stk holdere for slukbokser)
Fiskestol

Sete-stangboks, høyre
Pute til sete-stangboks, høyre
Stativ for fendere
Bord

Q fjernkontroll
Fortøyningspakke

Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje



Buster XXL VMAX 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723660 760 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
804028 14 000 kr
804502 25 000 kr 15 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553969 0 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553604 8 800 kr
553673 13 200 kr
553899 13 800 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701258 8 070 kr
701020 7 080 kr
554304 7 800 kr
701112 2 870 kr
701173 1 790 kr
554717 5 490 kr
701304 2 870 kr
701033 4 920 kr
701280 29 860 kr
554106 7 040 kr
701219 2 540 kr
701217 10 820 kr
701241 1 790 kr
700945 7 660 kr
PA00191 19 190 kr
701832 34 490 kr
701830 14 290 kr
554011 1 530 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554305 1 800 kr
554294 2 430 kr
554584 20 070 kr
549583 2 600 kr
551794 7 010 kr
801381 4 540 kr

Buster Q 16" Låsbare oppbevaringsrom Batteriboks
Hydraulisk styring Trimplan Hovedstrømbryter med automatsikringer
Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass Integrert kalesjegarasje Automatisk lensepumpe
Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass Sete-stangboks, venstre Fast drivstofftank
Oppbevaringsrom i konsoll U-formet baksete Navigasjonslys
Vindusvisker, høyre Offshorestoler 2 stk med overtrekk Lysmast, løstagbar
Vindusvisker, venstre Bokser for dregg og tau Dekkslys
Fast mellomdør Badeplattform Strømuttak 12V / USB
Entertainment-pakke Badestige Regnvann lensende dekk
Putesett Aluminiumsdørk Yamaha Y-COP startsperre
Akterkalesje Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål
Vannskibøyle Brannslukningsapparat

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar

Artikkel navn
BUSTER XXL VMAX + YAMAHA VF150XA

Artikkel navn
VMAX fargepanel

Fargepanel

Fishfinder
AIS
Guard
Kjøleskap (inkl. dobbelbatterisystem)
Offshore stolstativ med demping

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff
VMAX sidefarge

Solseng/liten fiskeplattform, baug

Artikkel navn
Havnekalesje
Solseng, akter
Sete-stangboks, høyre
Pute til sete-stangboks, høyre
Stativ for fendere
Bord
Motorbrakett for baugmotor

Stangholder for rekke

Fiskeplattform/stangboks, baug (inkl. 2 stk holdere for slukbokser)
Fiskestol
Dekkluke, for å erstatte ryggstøtte/kalesjegarasje
Sammenleggbar ryggstøtte/fiskeplattform, akter
Holder for slukbokser
Luftet fiskebrønn
Targabøyle
Sprayhood til targa
Akterkalesje, akterdel til targa
Brakett for hjelpemotor
Giverstativ for ekkolodd

Kompass
Låsesett (lås x1, nøkler x3, låsevaier)

Q fjernkontroll
VMAX sidefolier
Fortøyningspakke

Kjøleskapsett



Buster Magnum 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723720 990 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804009 38 500 kr 30 000 kr

804010 95 000 kr 75 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
804012 33 000 kr
554287 14 000 kr
804011 30 000 kr
804007 50 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553914 0 kr
553916 14 000 kr
553915 14 000 kr
553917 14 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553998 9 900 kr
553999 14 900 kr
553997 16 000 kr
553996 22 000 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
702199 11 000 kr
700895 4 540 kr
701699 6 530 kr
700892 0 kr
702165 8 350 kr
700893 3 430 kr
702172 8 350 kr
700894 3 430 kr
554745 21 420 kr
554011 1 530 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
554717 5 490 kr
549583 2 600 kr
801382 4 950 kr
702653 1 730 kr

Artikkel navn
BUSTER MAGNUM + YAMAHA F225XCB

Fishfinder

Artikkel navn
Sonar

AIS

PakkerFabrikkmontert utstyr

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition

Black Satin Metallic

(putesett, akterkalesje, Fishfinder, stereo , vannskibøyle, baugpropell, dobbelbatterisystem, stativ for fendere)

Grey Blue Satin Metallic

Fargepanel

Guard
Offshore stolstativ med demping
Kjøleskap
Baugpropell (inkl. dobbelbatterisystem)
Ankervinsj, akter

Havnekalesje, akter
Solseng
Vannskibøyle
Pute til baugsete

Buster Q 16"
Hydraulisk styring
Tiltratt
Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass
Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass
Oppbevaringsrom i konsoll

Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn

White Pearl Satin

Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn
Primer i bunn

Skrogets overflatebehandlinger

Black Satin

Artikkel navn

Manuell lensepumpe
Automatisk lensepumpe
Fast drivstofftank
Navigasjonslys
Lysmast, løstagbar
Dekkslys

Aluminiumsdørk
Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål
Brannslukningsapparat

Integrert kalesjegarasje
U-formet baksete
Offshorestoler 2 stk med overtrekk
Bokser for dregg og tau
Badeplattform
Badestige

Sete-stangboks, venstre
Pute til sete-stangboks, venstre
Sete-stangboks, høyre
Pute til sete-stangboks, høyre
Targabøyle
Brakett for hjelpemotor

Strømuttak 12V / USB
Regnvann lensende dekk
Beredskap for baugpropell
Yamaha Y-COP startsperreBatteriboks

Hovedstrømbryter med automatsikringer

Vindusvisker, høyre
Vindusvisker, venstre
Fast mellomdør
Låsbare oppbevaringsrom
Trimplan

Fortøyningspakke
Stativ for fendere

Q fjernkontroll
Bord

Giverstativ for ekkolodd
Stangholder for rekke



Buster Supermagnum 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723810 1 133 000 kr
5723820 1 169 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804003 49 500 kr 40 000 kr

804004 135 000 kr 90 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804500 45 000 kr 30 000 kr
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
554287 14 000 kr
804005 43 500 kr
804007 50 000 kr 40 000 kr
804040 30 000 kr
804006 60 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553922 0 kr
553924 14 000 kr
553923 14 000 kr
553950 14 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553998 9 900 kr
553999 14 900 kr
553997 16 000 kr
553996 22 000 kr
553918 16 500 kr
553920 19 300 kr
553919 27 500 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
702198 11 690 kr
700895 4 540 kr
702172 8 350 kr
700894 3 430 kr
554745 21 420 kr
554029 860 kr
554717 5 490 kr
549583 2 600 kr
801382 4 950 kr
702653 1 730 kr

Tiltratt Sete-stangboks Manuell lensepumpe
Styrekonsoll, vindskjerm i herdet glass U-formet baksete Automatisk lensepumpe

Buster Q 16" Trimplan Batteriboks
Hydraulisk styring Integrert kalesjegarasje Hovedstrømbryter med automatsikringer

Vindusvisker, høyre Bokser for dregg og tau Dekkslys
Vindusvisker, venstre Badeplattform Lysmast, løstagbar

Venstre konsoll, vindskjerm i herdet glass Offshorestoler 2 stk med overtrekk Fast drivstofftank
Oppbevaringsrom i konsoll Offshore stolstativ med demping Navigasjonslys

Entertainment-pakke Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål Beredskap for baugpropell
Vannskibøyle Brannslukningsapparat Yamaha Y-COP startsperre

Fast mellomdør Badestige Strømuttak 12V / USB
Låsbare oppbevaringsrom Aluminiumsdørk Regnvann lensende dekk

Artikkel navn
BUSTER SUPERMAGNUM + YAMAHA F300XCB
BUSTER SUPERMAGNUM + YAMAHA F300XSB

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Performance pakke

Artikkel navn
Comfort Edition
(putesett, akterkalesje)
Premium Edition
(Q+ pakke, putesett, akterkalesje, Fishfinder, baugpropell, dobbelbatterisystem, kjøleskap, stativ for fendere)

Ankervinsj, akter
Varmeapparat
Joystick / Autopilot

Fargepanel

Sonar
Fishfinder
AIS
Guard
Kjøleskap
Baugpropell (inkl. dobbelbatterisystem)

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff
Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn
Black Satin Metallic
Black Satin
Grey Blue Satin Metallic
White Pearl Satin

Stangholder for rekke

Grå folierte sider

Artikkel navn
Havnekalesje, akter
Solseng
Sete-stangboks, høyre

Grå folierte sider+Primer i bunn
Grå folierte sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Q fjernkontroll
Fortøyningspakke
Stativ for fendere

Bord

Pute til sete-stangboks, høyre
Targabøyle



Buster Magnum Cabin 2024

Alle pakkepriser är standard båt uten fabrikksmontert utstyr.
Inha Bruk Ab forbeholder seg retten til å endre de oppgitte priser uten forhåndsvarsel. Det tas forbehold om eventuelle trykkfeil.

Standardutstyr

Båt
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
5723760 1 425 000 kr
5723770 1 450 000 kr
5723780 1 475 000 kr

Pakker
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
804030 85 000 kr 75 000 kr

804031 137 500 kr 120 000 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
554417 4 400 kr
594847 8 300 kr
554418 12 000 kr
804057 3 600 kr
804032 14 000 kr
804035 65 500 kr
804047 60 000 kr
804048 120 000 kr
804043 16 500 kr
804044 33 000 kr
804037 3 900 kr
804055 31 400 kr
804045 60 000 kr
804046 50 000 kr
804038 28 500 kr
804036 20 400 kr
804042 17 100 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
STD 0 kr

Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
553998 9 900 kr
553999 14 900 kr
553997 16 000 kr
553996 22 000 kr
553918 16 500 kr
553920 19 300 kr
553919 27 500 kr

Tilbehør
Artikkel nummer Veil.pris MVA 25% Kampanjpris
701834 4 680 kr
554011 1 530 kr
554195 720 kr
554029 860 kr
701895 2 110 kr
804041 2 760 kr

Buster Q 16" Badeplattform Strømuttak 12V / USB
Hydraulisk styring Badestige Hurtigdrenerende dekk

Vindusvisker, venstre Brannslukningsapparat Takluke
Dør foran og skyvedør bak Batteriboks Entertainment-pakke

Tiltratt Aluminiumsdørk Beredskap for baugpropell
Vindusvisker, høyre Rekkverk og dekksbeslag i rustfritt stål Yamaha Y-COP startsperre

Trimplan Automatisk lensepumpe Stativ for fendere
Sofa med køye Fast drivstofftank -

Låsbare oppbevaringsrom Hovedstrømbryter med automatsikringer Putesett
LED-dekksbelysning Manuell lensepumpe Targa

Artikkel navn
Comfort Edition

Premium Edition

Artikkel navn

(varmeapparat, gardiner, baugpropell, dobbelbatterisystem)

BUSTER MAGNUM CABIN + YAMAHA F225XCB
BUSTER MAGNUM CABIN + YAMAHA F300XCB
BUSTER MAGNUM CABIN + YAMAHA F300XSB

Offshorestol Navigasjonslys
Bokser for dregg og tau Lysmast

(varmeapparat, gardiner, baugpropell, dobbelbatterisystem, baugstige, vannskibøyle, søkelykt, kjøleskap, stereo+)

Artikkel navn
Black Satin Metallic

Offshore dempende stolstativ

Radar
Landstrøm

Fargepanel

Fishfinder
AIS
Guard
Kjøleskap
Ankervinsj, akter
Joystick / Autopilot

PakkerFabrikkmontert utstyr
Artikkel navn
Sonar

Utvendig styreposisjon (hydraulisk styring)

Joystick / Autopilot (for to styreposisjoner)

To separate stoler med offshore dempende stolstativ

Grå folierte sider
Grå folierte sider+Primer i bunn

Klaffbenk

Skrogets overflatebehandlinger
Artikkel navn
Primer i bunn
Primer i bunn+Bunnstoff
Grå sider+Primer i bunn
Grå sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Artikkel navn

Grå folierte sider+Primer i bunn+Bunnstoff

Gulvmatter
Bord, kabin / akterdekk

Hjelpemotorbrakett
Stativ for ekkoloddsensor
Stangholder for targa

Lyskastere
Q+ pakke
Utvendig styreposisjon (elektrisk styring)

Solcellepanel
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